
-É==.t

&-
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanuas

Dpto, Adquisiciones

APRUEEA PRIMER LLAMADO A LICITACIóN
PÚBLICA A TRAVES DEt MERcADo PÚBLIco.

DEcREroN" 3 ¿>,--
LOTA,

I 1 HrR.lll?l
VISTOS:

a) Sol¡citud de Compra de Materiales y/o Trabajo
FOLIONe 165. 166, 757, L68,159, Proyectos PM U.E. PRIM ER SEMESTRE AÑO 2022;

b) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Administrativos de Suministro y Prestación de Servic¡os;

c) Decreto N' 250 de 2004 de Minister¡o de
Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Adm¡n¡strativos de
Sum¡nistro y Prestación de Servicios;

d) Ley N' 19.880, sobre bases de los
procedimientos Admínistrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡n¡stración del Estado;

e) D.F.L. N" L/2O06 de Minister¡o del lnter¡or,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fi.¡a texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los

artículos. 12e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de M unicipa lidades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE TTAMADO A LICITACIÓN

púB¡CA, para realizar la Adquis¡c¡ón de: Productos, Serv¡c¡os, Artículos o Repuestos, según lo ind¡cado

en letra a) de los vistos del presente Decreto;

29 APRUEBASE PRIMER ILAMADO A LiC¡IAC¡óN

Pública, a través del Mercado Publico.
3c PUBLÍQUESE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, COMUNfQUESE A QUIENES

CORRESPONDA Y EN 5U OPORTUNIDAD ARCHíVESE.-

POR O Ets DE.

I
I

u\itPi

ffF¡
§{ §i
i:,

N ERT

MUNI
ZAGA

CIPAL

LDO ORAL RUIZ

ARI MUNICI

JU

a\0
hlvrc/a#a
D¡stribuc¡ón:
- Adqu¡s¡c¡ones

- Arch¡vo.-

AL {s} A

/t
,.1

<--f /
)

I

I/

\--i {


